
Jede Kudrna… 

Ne každé město se může chlubit takovou historií jako Brno. Pokud se vydáte do středu 
města, svědectví o životě našich předků na sebe nenechá dlouho čekat. A protože jsme 
zvídaví, rozhodli jsme, že i my se pokusíme do ní alespoň částečně proniknout a dne 19. října 
2023 se vydali na cestu. Již cesta „šalinkou“ nám prozradila, že někteří získávají první 

zkušenosti s dopravním prostředkem a poznávání se 
stalo výzvou.  

 

 

 

 

 

 

 

     Před námi se tyčí monument 
katedrály Petrov.  

 
 

 

To je ale výška! Ještě melodii a je z nás  
                                                        pěvecký sbor.  
 



  
               

Už máme i dirigenta. 

 

 

Minuli jsme divadlo Husa 
na provázku a spěchali za 
atrakcí 
 
 

 
 
 
      pro děti zcela jistě nejpoutavější,  
     brněnským krokodýlem, kterého  
     najdeme v průčelí Staré radnice.  

 

 
     
                       
                              Kterépak obchody jsme              
      zahlédli na ulici Česká? 
 

 
 
 
 

 
 
 
      
   
 
 



                                  

 

    Jé, to už přece známe! 
 

 
      

 
                                                                                                         
       

               Taková skládačka je pro nás brnkačka. 
 

 

                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                             
 
.                                                                                                          Brněnský krokodýl,   
                                                                                                                            stejný a přece každý jiný…  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Račte vstoupit! 
 Brána do dětského světa je opět     
                                             přichystána. 


